continuados de fornecimento de link de acesso à
internet via fibra óptica, com equipamentos em
comodato, foi declarada vencedora do certame no
Grupo 1 a empresa: DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A., inscrita no CNPJ
sob o nº 41.644.220/0001-35, no valor total de R$
88.291,92 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa
e um reais e noventa e dois centavos) Imperatriz
(MA) 03 de fevereiro de 2026. VICTOR
GABRIEL AQUINO DA SILVA - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações
Código identificador: $Fzx.xNJjYnO

Estado do Maranhão